UBND TỈNH VĨNH LONG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TÀI CHÍNH             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 1385/STC-QLNS               Vĩnh Long, ngày 25 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

       - Cục Thuế tỉnh.

 Căn cứ công văn số 3955/UBND-KTNV ngày 14/8/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh v/v tham mưu cung cấp thông tin về đánh giá việc thực hiện NSNN năm

2020 và dự toán NSNN năm 2021; đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2016-2020;

 Sở Tài chính đề nghị Sở Kế hoạch và đầu tư, Cục Thuế tỉnh căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao phối hợp cung cấp thông tin theo bộ câu hỏi của Ủy ban

Tài chính, Ngân sách “Đánh giá tình hình thực hiện NSNN năm 2020 và dự toán

NSNN năm 2021; đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2016-2020 và xây dựng kế hoạch giai đoạn 2021-2025” (gửi kèm văn bản).

Nội dung thông tin đánh giá theo bộ câu hỏi đề nghị gửi về Sở Tài chính

(Phòng Quản lý ngân sách) chậm nhất ngày 07/9/2020 (Kèm file điện tử gửi vào

hộp thư: tonuvl2019@gmail.com).

 Sở Tài chính rất mong sự phối hợp thực hiện của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLNS.

V/v phối hợp cung cấp thông tin về

đánh giá việc thực hiện NSNN năm

2020 và dự toán NSNN năm 2021; đánh

giá tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2016-2020

		staichinh@vinhlong.gov.vn
	2020-08-26T08:51:07+0700